[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023

                          № 816
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником –Днем энергетика поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Жукова Константина Олеговича, старшего агента по сбыту электроэнергии центра обслуживания клиентов «Заринский» территориального отделения «Новоалтайское» акционерного общества «Алтайэнергосбыт».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Добренькую Светлану Юрьевну, тестовода участка производства полуфабрикатов общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод»;

- Жарекину Наталью Викторовну, менеджера планирования производства производственной службы общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод»;

- Шефера Виктора Валерьевича, бойца скота 5 разряда участка убоя скота общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод».

Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова